Управление образования администрации Тернейского муниципального округа

ПРИКАЗ

20 декабря 2022 г. п. Терней № 1 3 6

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с протоколами проверки работ муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и участников муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году (Приложение).

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призёров

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

согласно приложению к настоящему приказу.

3. Объявить благодарность следующим педагогам за качественную подготовку

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников:

Смирных В.В. -  учитель биологии МКОУ СОШ п. Пластун;

Беляева Е.Н. -  учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ с. Усть-Соболевка;

Щербак М.В. -  учитель биологии МКОУ ООШ с. Самарга;

Латышкова Е.А. -  учитель физической культуры МКОУ СОШ и. Пластун;

Коноплев А.В. -  учитель физической культуры МКОУ СОШ п. Пластун.

Приложение
к приказу управления образования АТМО

от 20.12.2022г. № 136

Список победителей, призеров и участников муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

Предмет Фамилия Имя ОУ Класс
%

выполне
ния статус

Математика Финова Мария
МКОУ СОШ с. Усть-

Соболевка 9 23 участник
Ржевская Илона МКОУ СОШ п. Пластун 10 40 участник

Обществознание Назарова Вера МКОУ СОШ с. Агзу 7 36 участник
Медведева Екатерина МКОУ СОШ п. Пластун 7 31 участник

Билюга Лилия МКОУ СОШ п. Пластун 10 56 участник
Деревяшкина Елена МКОУ СОШ п. Пластун 10 55 участник

Ершова Арина МКОУ СОШ п. Пластун 10 50 участник
Русский язык Панова Анастасия МКОУ СОШ п. Пластун 7 31 участник

Литвинов Егор МКОУ СОШ п. Пластун 8 4 участник
Миклуш Арина МКОУ СОШ п. Пластун 9 14 участник

Ржевская Илона МКОУ СОШ п. Пластун 10 39 участник
Афанасьева Полина МКОУ СОШ п. Пластун 11 38 участник

Карпова Алина МКОУ СОШ с. Малая
Кема

9
23 участник

Литвиненко Т атьяна
МКОУ СОШ с. Малая

Кема 10 38 участник
Коваль Екатерина МКОУ СОШ п. Терней 7 6 участник

Физика Алатарцева Алиса МКОУ СОШ с. Агзу 9 4 участник
Немакин Артем МКОУ СОШ п.Пластун 10 0 участник
Симонов Александр МКОУ СОШ с. Амгу 10 2 участник
Шекера Виталий МКОУ СОШ п. Терней 8 0 участник

История Карпова Алина
МКОУ СОШ с. Малая

Кема
9 25 участник

Литература Назарова Вера МКОУ СОШ с. Агзу 7 21 участник
Котова Дарья МКОУ СОШ п. Пластун 9 15 участник

Немакин Артём МКОУ СОШ п. Пластун 10 19 участник

Финова Мария
МКОУ СОШ с. Усть-

Соболевка
9 67 Победитель

ОБЖ Санникова Ангелина
МКОУ СОШ с. Усть-

Соболевка 11 26 участник

Биология Назарова Вера МКОУ СОШ с. Агзу 7 32 участник
Зимин Глеб МКОУ СОШ с. Агзу 8 50 участник

Алатарцева Алиса МКОУ СОШ с. Агзу 9 54 участник
Затулин Никита МКОУ СОШ п. Пластун 7 40 участник
Солодун Виктория МКОУ СОШ п. Пластун 7 32 участник
Потапова Валерия МКОУ СОШ п. Пластун 7 65 Победитель

Медведева Екатерина МКОУ СОШ п. Пластун 7 60 Призер
Федорец Анна МКОУ СОШ п. Пластун 7 63 Призер
Борисова Ирина МКОУ СОШ п. Пластун 8 52 участник

Пшенникова Алина МКОУ СОШ п. Пластун 8 67 Победитель
Зубкова Ангелина МКОУ СОШ п. Пластун 8 58 участник

Филитов Дмитрий МКОУ СОШ п. Пластун 10 50 Участник
Козлов Антон МКОУ ООШ с. Самарга 8 43 Участник

Стаканов Богдан МКОУ ООШ с. Самарга 8 65 Победитель
Запорожцев Захар МКОУ СОШ с. Амгу 7 31 участник

Касутин Михаил МКОУ СОШ с. Амгу 7 50 участник
Матвеев Дмитрий МКОУ СОШ с. Амгу 7 39 участник

Серая Дарья МКОУ СОШ с. Амгу 7 29 участник
Ершик Павел МКОУ СОШ с. Амгу 8 43 участник
Иванов Владислав МКОУ СОШ с. Амгу 8 29 участник

Мордашев Кирилл МКОУ СОШ с. Амгу 8 39 участник
Симонова Анастасия МКОУ СОШ с. Амгу 8 25 участник

Игонин Г еннадий МКОУ СОШ с. Амгу 9 23 участник
Нагорнов Станислав МКОУ СОШ с. Амгу 9 31 участник
Небеско Никита МКОУ СОШ с. Амгу 9 36 участник

Столбиков Никита МКОУ СОШ с. Амгу 9 36 участник
Забулдыгина Вероника МКОУ СОШ с. Амгу 10 35 участник

Симонов Александр МКОУ СОШ с. Амгу 10 40 участник
Алексеева Александра МКОУ "СОШ п. Терней" 8 31 участник

Рылова Вера МКОУ "СОШ п. Терней" 8 29 участник
Кругликова Анастасия МКОУ "СОШ п. Терней" 10 51 участник
Козырева Дарья МКОУ "СОШ п. Терней" 10 41 участник
Логвинова Софья МКОУ "СОШ п. Терней" 10 45 участник
Арифулина Вера МКОУ "СОШ п. Терней" 11 26 участник

География Финова Мария МКОУ СОШ с. Усть-
Соболевка 9 29 участник

Химия Зимин Глеб МКОУ СОШ с. Агзу 8 25 участник
Минина София МКОУ СОШ п. Пластун 9 5 участник

Кириенко Владислав МКОУ СОШ п. Пластун 9 15 участник
Рылова Вера МКОУ СОШ п. Терней 8 2 участник

Экология Литвинюк Александр МКОУ СОШ с. Амгу 10 32 участник
Ф изическая

культура
Лупиков Захар МКОУ СОШ п. Пластун 7 83 Победитель

Алексеенко Александр МКОУ СОШ и. Пластун 7 84 Победитель
Васин Никита МКОУ СОШ п. Пластун 7 75 Победитель

Кивлева Эвелина МКОУ СОШ п. Пластун 8 85 Победитель
Медведева Екатерина МКОУ СОШ п. Пластун 7 86 Победитель
Кащеева София МКОУ СОШ п. Пластун 7 76 Победитель

Сосонкина Варвара МКОУ СОШ п. Пластун 11 80 Победитель
Поротикова Елена МКОУ СОШ п. Пластун 9 62 Призер

Чарушникова Виолета МКОУ СОШ п. Пластун 10 76 Победитель
Марцинюк Екатерина МКОУ СОШ п. Пластун 10 77 Победитель